Responsabili E-learning programe de studii cu frecventa
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c rt.. Departament Responsabil e-Learning Email
1 | Inginerie Mecanica S.l.dr.ing. Mariana Domnica Stanciu | mariana.stanciu@unitbv.ro
2 | Autovehicule si Transporturi S..dr. ing. Mihai Duguleana mihai.duguleana@unitbv.ro
3 | Ingineria Fabricatiei Conf. dr. ing. Camil Traian Sorin camil@unitbv.ro
Lancea

4 | Inginerie si Management Industrial S. . dr.ing. Cristina Gavrus cristina.gavrus@unitbv.ro

5 | Ingineria Materialelor si Sudura S.. dr.ing. Elena-Manuela Stanciu elena-manuela.stanciu@unitbv.ro
6 | Stiinta Materialelor S..dr.ing. Camelia Gabor camelia.gabor@unitbv.ro

7 | Inginerie Electrica si Fizica Aplicata S.l. dr.ing. Lucian Lupsa Tataru lucian.lupsa@unitbv.ro

8 | Automatica si Tehnologia Informatiei Conf. dr. ing. Liviu Perniu liviu.perniu@unitbv.ro

9 | Electronica si Calculatoare Asist. dr. ing. Gabriel Danciu gabriel.danciu@unitbv.ro
10 | Silvicultura Conf. dr. ing. Victor Adrian Indreica adrianindreica@unitbv.ro
11 Exploatari Forestiere, Amenajarea Padurilor i Masuratori Conf. dr: ing. Rudolf Alexandru derczeni@unitbv.ro

Terestre Derczeni

12 | Prelucrarea Lemnului si Designul Produselor din Lemn Conf. dr. ing. Emilia Salca emilia.salca@unitbv.ro

13 | Instalatii pentru Constructii S.l.dr.ing. Gabriel Nastase gabrielnastase@unitbv.ro
14 | Inginerie Civila S..dr.ing. Ovidiu Deaconu ovideaconu@unitbv.ro

15 | Ingineria 5i Managementul Alimentatiei si Turismului S.. dr.ing. Daniel Danila daniladan@unitbv.ro

16 | Design de produs, Mecatronica i Mediu S.l. dr.ing. Daniela Ciobanu daniela.ciobanu@unitbv.ro
17 | Matematica si Informatica Lector dr. Anca Vasilescu vasilex@unitbv.ro

18 | Marketing, Turism — Servicii 5i Afaceri Internationale CS dr. Lavinia Dovleac lavinia.dovleac@unitbv.ro
19 | Finante, Contabilitate si Teorie Economica Lector dr. Adriana Litra adriana.litra@unitbv.ro

20 | Managementsi Informatica Economica Lector dr. Oriana Helena Negulescu oriana.negulescu@unitbv.ro
21 | Psihologie si Formare in Educatie Lector dr. Marius Bazgan bazgan_marius@unitbv.ro
22 | Educatie Fizica si Motricitate Speciala Lector dr. Georgian Badicu georgian.badicu@unitbv.ro
23 | Performanta Motrica Lector dr. Dragos Tohanean dragos.tohanean@unitbv.ro
24 | Interpretare si Pedagogie Muzicala Lector dr. Mihaela Gina Pavel gina.pavel@unitbv.ro

25 | Discipline Fundamentale Profilactice si Clinice S.l.dr. Andreea Teodorescu andreea.teodorescu@unitbv.ro
26 | Specialitati Medicale si Chirurgicale Asist. drd. Mircea Hogea mircea.hogea@unitbv.ro

27 | Literatura si Studii Culturale Lector dr. Cristian Pralea pralea.cristian@unitbv.ro

28 | Lingvistica Teoretica si Aplicata Conf. dr. Elena Buja elena.buja@unitbv.ro

29 | Drept Asist. drd. Silviu - Dorin Schiopu silviu-dorin.schiopu@unitbv.ro
30 | Stiinte Sociale si ale Comunicarii Conf. dr. Alina Coman alina.coman@unitbv.ro




